
Çifti i Gjuhëve Shqip - Anglisht

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Rezultati 

1 Bardha Hoti Kabashi Nuk kalon

2 Ardian Gecaj Nuk kalon

3 Gentiana Maxharraj Nuk kalon

4 Enes Lekiqi Nuk kalon

5 Fortesa Sojeva Nuk kalon

6 Florenta Blakçori Nuk kalon

7 Arjeta Bllaca Reçica Nuk kalon

8 Mervan Zejnullahu Nuk kalon

9 Blerim Hyseni Nuk kalon

10 Qendresa Shehu Muhaxheri Nuk kalon

11 Naser Himaj Nuk kalon

12 Visar Ukallo Nuk kalon

13 Rexhep Krasniqi Nuk kalon

14 Gresa Mustafa Nuk kalon

15 Arbnor Morina Nuk kalon

16 Lindi Gjikolli Nuk kalon

17  Nafije Berbatovci Nuk kalon

18 Valon Sadiku Nuk kalon

19 Besarta Misini Nuk kalon

20 Flutura fera Begunca Nuk kalon

21 Durim Bala Nuk kalon

22 Florentina Halaj Nuk kalon

23 Shkëlzen Rudari Nuk kalon

24 Fjolla Morina Matoshi Nuk kalon

25 Ismajl Shaqiri Nuk kalon

26 Laura Hasani Nuk kalon

27 Vahide Hajrizi Nuk kalon

28 Nevahir Hazeri Nuk kalon

29 Fatbardha Terpeza Nuk kalon

30 Puhiza Bekolli Nuk kalon

31 Fatime Gashi Nuk kalon

32 Behije Fejzullahu Nuk kalon

33 Trëndëlinë Haliti Sylaj Nuk kalon

34 Figen Kani Nuk kalon

35 Eurita Toqilla Gushi Nuk kalon

36 Arditë Ibrahimaj Nuk kalon

37 Bleta Burani Nuk kalon

38 Leonora Beka Mehmeti Nuk kalon
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